ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và

Quyết định quy định chi tiết tiêu

chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ và

cách thức đánh giá, xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”,

“Xã, phường, đặc khu tiêu biểu”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 10 năm 2025

                             Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 1630/SVHTTDL-QLVH ngày 20/10/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình,

Quyết định quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ và cách thức

đánh giá, xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”,

“Xã, phường, đặc khu tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định quy định chi

tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ và cách thức đánh giá, xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, đặc khu

tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Sơn Tây Thượng thống

nhất với các nội dung trong dự thảo Tờ trình và Quyết định.

Kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

		2025-10-27T13:49:38+0700

		2025-10-27T14:14:44+0700

		2025-10-27T14:14:44+0700

		2025-10-27T14:14:44+0700